MEMORANDO SEI Nº 4534174/2019 - SEINFRA.UAS

Joinville, 05 de setembro de 2019.

À Secretaria de Administração e Planejamento
Senhora  Gerente
Makelly Diani Ussinger

          Em resposta ao Memorando SEI nº 4472836 - SAP.UPR  referente a vistoria de
equipamento, seguem as seguintes informações:

Item 01 - Locação de Rolo Compactador - Empresa TRANSPORTES E
TERRAPLENAGEM PLX LTDA - O equipamento foi APROVADO.

Anexa  Ficha de Vistoria  e documentos apresentados: Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica DANFE nº 2.615 Série 001.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Erika Evelyn Faria, Servidor(a)
Público(a), em 05/09/2019, às 10:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 4534174 e o código CRC 4580DCA7.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

19.0.081451-7
4534174v3

Memorando SEINFRA.UAS 4534174         SEI 19.0.081451-7 / pg. 1

FICHA DE VISTORIA

DATA: 0 $ / U 9 / o20 1 9 HORA: 09 ' 2 C) ITEM:

EMPRESA i p A L' L

EQUIPAMENTO` II PLACA: IkN0:, p

HASSIS: CA i C 2 o v cz--3 A

APACIDADE:

MOTOR FREIOS

A) fr o1etes PJ A) atendo t t r ) aquentando

k q) finos uídos uídos

tJA) 1 Oda Motriz dC4\) em força J1) nsuficientes

. ) oda Guia uperaquece ão Solta

K1 1 A) L âmina

anto Lâmina

A) aza óleo

cessão óleo

urso Pedal

k Nq) oldas I i1tos RANSMISSÃO

1 oK)1 celerador r) 4) ardan
-

(ALIMENTAÇÃO j ardanzinho

anque MBREAGEM ruzeta

k V )

k A)
omba

icos 1 N

repidando

p rendendo

ti 4) ourada de forç

r - 1 OLAS

ELETRICIDADE MORTECEDORES 0,-,) ianteiro

I uzes N t) I ianteiro raseiro

uzina J raseiro

ateria IREÇÃO

k íÔv() rranque NEUS 1 esada

k +;) orreia om j- om folga

;v A) Ruim

ANTERNAGEM CESSÓRIOS

ataria IDRÁULICO t 4 ) acaco

intura istões riângulo

I _ _ _ J
I imo) angueiras L . stepe

Ficha de Vistoria Página 1 de 2

I m p r e s s o n o  a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o d a  P r e f e i t u r a d e  J o i n v i l l e  p o r  u 4 9 8 9 4 e m  0 3 / 0 9 / 2 0 1 9  0 9 : 5 5 : 2 6

Anexo Item 01 (4534206)         SEI 19.0.081451-7 / pg. 2

IXOS TRASEIROS b ombas MIRA) de Rodas

k 1) iferencial

1JA) azamento 0r i 11 ir

CÓPIA DO DOCUMENTO AUTENTICADO (G) SIM ( ) NÃO

CONFORMIDADE COM O EDITAL SIM ( ) NÃO

( Aprovado

MOTIVO

( ) não aprovado

NOME DO VISTORIADOR : E  I S O C X2 7

L- 12i .A e V ELY,U tÃ2JA

ASSINATURA:

Legenda:

(N ) =N ã o

(NA) = Não se aplica

(OK) = Aprovado

Sec a5ia d Ipfr slrutur

Fi cha de Vistori a Página 2 de 2

I m p r e s s o  n o  a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a  d e  J o i n v i l l e  p o r  u 4 9 8 9 4  e m  0 3 / 0 9 / 2 0 1 9  0 9 : 5 5 : 2 6

Anexo Item 01 (4534206)         SEI 19.0.081451-7 / pg. 3

RECEBEMOS DE TCHE FERRAGEM E AGROPECUARIA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA NF-eINDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/0912019 VALOR TOTAL: R$ 87.000,00 DESTINATÁRIO: TRANSPORTES & IERRAPLENAGEM PLX LIDA- EST
GERAL MIRANDA, SIN MIRANDA SAO FRANCISCO DO SUL-SC

N ° 0 0 0 0 0 2 6 1 5
D A T A  D E  R E C E B I M E N T O J I D E N T I F I C A Ç Ã O E A S S I N A T U R A D O R E C E I I E D O R

. . .

Série 001

ID F N T I F ! C A Ç .  O D O  F . I I I T EN T F

TCHE FERRAGEM E AGROPECUARIA EIRELI
RIJA ADELMO GENRO FILHO, 010

LORENZ I -  97070- 020
SA NT A MA RI A - RS  F o nc /F ax: 55  I 1041010

N A T U R E Z A  D A  O P E R A Ç Ã O

VENDA DE B EM DO  ATI VO IMOB IL IZADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL JINSCRIÇÃO E'TADUAI. DO SUBST. TRIBUT.

1090305114

P E S I I N A I Á t t 1 O 111 ) 1 1 : 1 1  :  N I E

N O A I F . !  R A Z Ã O  S O C I A L C N P J /  CP F D A T A  D A F M I S S A O

TRAN SP OR TES & TERRAP LE NAG EM P LX LTDA 03.095.279/0001-22 02/09/2019
E N D E R E Ç O B A I R R O / D I S T R I T O C E P D A T A  D A  S A I D A / E N T R A D A

ES T G E RAL MIRANDA , SIN MIR AN DA 89240- 000 02/09/2019
MU N I C I P I O U F E F A XF O N I N S C R I Ç Ã O  E S T A I M L ' V . H O R A  D A  S A I D  V E N T R A D A

SAO  F R AN C IS C O DO SUL S C 4 7 9 6 0 2 0 3 5 6 11:14:00_._
CÁLCULO DO IMPOSTO

DANFE
Docu ment o  Au xil iar da Nota

Fis cal Elet rôn ica

0 - EN T R AD A
1 - SALDA n

N°. 000.002.615
Série 001

Folha 1/1

11111 11i
C I L \ V E  D E :  A C E S S O

11111111111111 III
4319 0907 2844 0300 0159 5500 1000 0026 1515 1259 8886

Cons u lta  de au ten t icidade no  portal nacional da NF-c

\ \ ww.n fe. fazcnda.gov . br/portal ou no s itc  da Sefaz Autori zadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143190161649450 - 02/09/2019 14:05:57

1
CNPI/CPF

07.284.403/0001-59

R ASF D F C A IC . D O  I C M S V A L O R  D O  I C M S R A S ED E C Ã I .C . ICEIS S.T . VA LO R IO IC T IS SU R ST . V.  I M I ' .  I M P O R T . A Ç A 0 V. I C M S  U F  R E M E I . V A L O R  D O  F C P V A L O R  I X )  P I S V .  T O T A L  P R O D U T O S

0,001 o00 010q- 0,00 0,00 _ 000 000 0,00 87.00000
V A L O R  D O  F R I Z F E V A L O R  D O  a I  G I R O D F  S C O N T O O U T R A S  D F S I ' F S A S V A L O R  T O T A 1.  11 ' 1 V I C M S  U F  D I  S i V' T O T .  T R I R . V A L O R  D A  C O T I N S V ' F O T A I .  D A  N O T A

o,oo
0,o0

0,00 0,00 0,00 . 0 00 17.791 50 0,00 87.00 0-0

F R E T E  P O R  C O N T A

(1) Dest /Rer
C Ó D I G O  A N T T P L A C A  D O V U i C I I L O

EN I) I F R I tÇ O

N U M E R A Ç Ã O

I N S C R I Ç Ã O  E S T A D U A L

P E S O  L I Q U I D O

Ó D I G O  P R O D I J T D E S C R I Ç Ã O  D O  P R O D U T O  / S E R V I Ç O N C M J S I I O / C S O S N C F O P 11N Q U A N T
V A L O R

U N I T

V A L O R

T O T A L

[ l . C A L C

I C M S

V A L O R

I C M S

V A L O R

1P1

A L Q .
I C M S

A L I Q .  111

3202 ROLO COMPACTADOR. CS-423E, CATER 84294000 0400 6551 UN 1,0000 5 7 .00 0 , 0 0 0 0 87.000,00 0,()0 0,00 0,00
PILLAR-NR SERIE: CATCS423TEAE008 91
pFCPUFDesr-0,00% pIChISUFDest=17,00%
p I C M S h u c r Part-10 0,00 % v FC P t) F D c s t- 0, 00

---
vICMStJFDest-0,00 vICMSUFRcmet-0,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ------- - - - - - - - - - - --- -------- ------- -------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

D A D O S  A D I C I O N A I S

INFORS I AÇ OE S  C O MP LE ME NT AR ES

IOC Contribu in te: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE 11'I.
VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS RS R$ 6.090,00. TRIBUTOS ESTADUAIS R$ RS 11.70 1,50 (Fonte: IBPT)
EQI IIPAMENTO USADO. INFORMACOES CONSTANTES NA NOTA DE ORIGEM N 15174 SERIE 3- PARANA
EQUIPAMENTOS S.A .: MOTOR SERIE G4D40195, ANO 2012. DIESEL, AMARELA, POTENCIA BRUTA 83 IiP, COAI
TRACAO NO TAMBOR, SISTEMA DE FRANSMISSAO HIDROSTATICA.

Anexo Item 01 (4534206)         SEI 19.0.081451-7 / pg. 4

Anexo Item 01 (4534206)         SEI 19.0.081451-7 / pg. 5

	Memorando SEINFRA.UAS 4534174
	Anexo Item 01 (4534206)